
平成２４年度工事等契約執行状況一覧表【２５０万円以上】  

着工年月日 完成予定日

1 総務課 工事 湯梨浜町役場内窓設置省エネ対策工事
湯梨浜町大字
久留19番地1

公共
湯梨浜町役場内窓設置省エ
ネ対策工事

指名競争入札 10 H25.2.21 5,250,000 3,412,500 5,176,080 （有）河本建築工業 H25.2.25 H25.2.25
H25.3.22
H25.3.28

H25.3.28

2 町民課 業務
平成24年度地籍一筆地調査及び測量業
務（その1）

東伯郡湯梨浜
町大字漆原地
内外

公共

20113137001地区（北福外）F2
～H工程1式
20123137001地区（漆原外）C
～F11-1工程1式

指名競争入札 8 H24.5.17 32,025,000 30,450,000 34,942,950
西谷技術コンサルタ
ント（株）

H24.5.21
H24.10.24

H24.5.22 H25.3.15 H25.3.15

3 町民課 業務
平成24年度地籍一筆地調査及び測量業
務（その2）

東伯郡湯梨浜
町大字羽衣石
地内外

補助

20113137002地区（野花外）F2
～H工程1式
20123137002地区（羽衣石）C
～F11-1工程1式

随意契約 1 H24.5.31 16,920,750 15,540,000 －
鳥取県土地改良事
業団体連合会

H24.6.1 H24.6.1 H25.3.15 H25.3.15

4 町民課 業務
湯梨浜町役場東郷支所耐震補強計画策
定及び実施設計業務

湯梨浜町大字
龍島500番地
内

公共
耐震補強計画書作成　1式
補強実施設計図書作成　1式

指名競争入札 10 H24.10.29 3,832,500 3,210,900 2,949,450
設計工房・小林優貴
秀一級建築士事務
所

H24.10.31
H24.11.16
H25.1.23

H24.11.1
H25.1.31
H25.2.28

H25.2.28

5 子育て支援課 工事 旧浅津保育所解体工事
東伯郡湯梨浜
町大字下浅津
地内

単独
旧浅津保育所解体工事（園
舎、プール、プレハブ倉庫、
遊具など）

指名競争入札 10 H24.9.12 9,345,000 5,565,000 5,823,300 (有)川田建設
H24.9.13
H24.11.28

H24.9.13
H24.11.30
H25.1.31

H25.1.28

6 企画課 工事 平成24年度ゆりはまネット光ケーブル工事 湯梨浜町地内 単独
新規加入・移設・脱退等によ
る光ドロップケーブル敷設・
撤去等の工事

指名競争入札 6 H24.4.27 7,560,000 6,825,000
9,257,850

16,043,950
12,879,300

三保電機㈱

H24.5.1
H24.10.9
H25.1.15
Ｈ25.3.27

H24.5.1 H25.3.29 H25.3.29

7 企画課 工事 湯梨浜町風力発電設備ブレード修繕工事 泊地内 単独
ブレード亀裂補修2枚、レセプ
ター交換3箇所

随意契約 1 H23.12.5 5,544,000 5,460,000 7,178,850
㈱きんでん山陰営業
所

H23.12.12
H24.3.27

H23.12.13
H24.3.26
H24.4.27

H24.4.27

8 建設水道課 工事 町道本谷景宗寺線橋梁災害復旧工事 羽衣石地内 公共
・橋梁延長Ｌ＝9.6ｍ、Ｗ＝4.0
ｍ　上部工1基、下部工2基、
護岸工Ａ＝70㎡

指名競争入札 8 H23.12.22 42,210,000 32,923,800
34,516,650
33,838,350

（有）前嶋組
H23.12.26
H24.3.28
H24.7.18

H23.12.26
H24.3.31
H24.8.10

H24.8.6

平成25年5月31日現在

業者名 契約日
工　　　　　期

完成年月日
指名業
者数

入札日 契約金額（円）
変更契約金額

（円）
予定価格（円）№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要

入札・
契約方法

1 / 4 ページ



平成２４年度工事等契約執行状況一覧表【２５０万円以上】  

着工年月日 完成予定日

平成25年5月31日現在

業者名 契約日
工　　　　　期

完成年月日
指名業
者数

入札日 契約金額（円）
変更契約金額

（円）
予定価格（円）№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要

入札・
契約方法

9 建設水道課 工事 町道維持修繕工事
東伯郡湯梨浜
町地内

単独
町内町道維持修繕　土工1
式、舗装工1式、安全施設工
1式、除草工1式

指名競争入札 8 H24.4.19 8,505,000 8,295,000 11,610,900 （有）八幡建設
H24.4.20
H24.12.28
H25.3.25

H24.4.20 H25.3.29 H25.3.27

10 建設水道課 工事 野花中継ポンプ場災害復旧工事
湯梨浜町大字
野花地内

補助
照明器具9台　汚水ポンプ1
台　バイパスゲート弁（一部）
の更新

指名競争入札 7 H23.12.15 6,772,500 6,562,500 - 新陽電気（株）
H23.12.16
H24.3.30

H23.12.19
H24.3.31
H24.5.31

H24.5.31

11 建設水道課 業務
町道景宗寺長和田線道路改良工事「用地
測量調査業務委託」

東伯郡湯梨浜
町大字長和田
地内外

公共
（社資
交）

測量業務26,000㎡　調査業
務　建物1棟、竹林1,200㎡

指名競争入札 8 H24.5.31 3,937,500 3,727,500 3,987,900
サンイン技術コンサ
ルタント㈱倉吉営業
所

H24.6.4
H24.10.5

H24.6.4
H24.10.31
H24.12.25

H24.12.25

12 建設水道課 工事 佐美配水管改良工事
東伯郡湯梨浜
町大字佐美地
内

単独
配水管（φ 150）敷設工事
L=154.5m

指名競争入札 6 H24.6.14 4,410,000 4,294,500 5,037,900 (有)中本建設
H24.6.15
H24.8.6

H24.6.15 H24.10.31 H24.8.24

13 建設水道課 工事 旭地区配水管改良工事
東伯郡湯梨浜
町大字龍島地
内

単独
配水管（φ 200）布設工事
L=149.0m　他

指名競争入札 8 H24.6.28 7,245,000 7,098,000 7,614,600 (有)山建運輸
H24.7.2

H24.10.31
H24.7.2 H24.11.30 H24.11.2

14 建設水道課 業務
一級町道松崎田畑橋線道路改良工事｢測
量設計業務委託｣

湯梨浜町大字
中興寺地内

公共
（社資
交）

路線測量ほか1式　道路詳細
設計1式

指名競争入札 9 H24.7.12 4,851,000 4,599,000 － 椿コンサルタント㈱ H24.7.17 H24.7.17 H25.3.22 H25.3.22

15 建設水道課 工事 はわい長瀬地区配水管布設工事
東伯郡湯梨浜
町はわい長瀬
地内

単町
配水管（φ 100）布設工事
L=384.7m

指名競争入札 13 H24.9.12 8,295,000 8,011,500 7,833,000 中部設備
Ｈ24.9.14
Ｈ24.12.5

H24.9.14 H24.12.10 H24.12.10

16 建設水道課 工事 埴見地区配水管布設工事
東伯郡湯梨浜
町大字埴見地
内

単町
配水管（φ 100）布設工事
L=410.2m

指名競争入札 13 H24.9.12 7,402,500 7,224,000 8,054,550 (有)戸羽建設
Ｈ24.9.12
Ｈ24.12.3

H24.9.14 H24.12.10 H24.12.10

17 建設水道課 工事 中興寺地区配水管布設工事（1工区）
東伯郡湯梨浜
町大字中興寺
地内

単町
配水管（φ 100）布設工事
L=181.2m

指名競争入札 13 H24.9.12 8,715,000 8,610,000 9,429,000 (有)北田建設
H24.9.13
H24.11.30

H24.9.14 H24.12.10 H24.12.5

18 建設水道課 工事 中興寺地区配水管布設工事（3 工区）
東伯郡湯梨浜
町大字中興寺
地内

単町
配水管（φ 200）布設工事
L=222.7m

指名競争入札 13 H24.9.12 9,975,000 9,765,000 10,078,950 (有)平岡組
Ｈ24.9.14
Ｈ24.12.5
Ｈ25.1.18

H24.9.14
H24.12.10
H25.1.31

H25.1.25

19 建設水道課 工事 中興寺地区配水管布設工事（4工区）
東伯郡湯梨浜
町大字中興寺
地内

単町
配水管（φ 200）布設工事
L=100.1m

指名競争入札 13 H24.9.12 8,610,000 8,295,000 7,894,950 (有)前嶋組
Ｈ24.9.12
Ｈ24.12.14

H24.9.13
H24.12.10
H24.12.21

H24.12.21

20 建設水道課 工事 門田地区配水管布設工事
東伯郡湯梨浜
町大字佐美・
門田地内

単町
配水管（φ 100）布設工事
L=296.7m

指名競争入札 13 H24.9.12 7,350,000 7,245,000 7,688,100 （有）昇和設備
H24.9.13
H24.12.5

H24.9.14 H24.12.10 H24.12.10

2 / 4 ページ



平成２４年度工事等契約執行状況一覧表【２５０万円以上】  

着工年月日 完成予定日

平成25年5月31日現在

業者名 契約日
工　　　　　期

完成年月日
指名業
者数

入札日 契約金額（円）
変更契約金額

（円）
予定価格（円）№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要

入札・
契約方法

21 建設水道課 業務
公共下水道管路長寿命化計画に係る管渠
更生工事実施設計業務

湯梨浜町地内
公共
（社会
資本）

管渠更生工法検討、工事設
計書作成　L=1,542m

指名競争入札 4 H24.10.29 6,846,000 6,499,500 －
鵬技術コンサルタント
（株）

H24.10.31 H24.10.31 H25.3.10 H25.3.8

22 建設水道課 工事
町道景宗寺長和田線落石対策工事（1工
区）

東伯郡湯梨浜
町大字長和田
地内

公共
（社資
交）

施工延長L=132.0m 指名競争入札 8 H24.11.22 24,255,000 17,850,000 － (有)山建運輸 H24.11.26 H24.11.26 H25.3.29 繰越

23 建設水道課 工事 町道今滝線道路改良工事
湯梨浜町大字
北福地内

公共
（社資
交）

施工延長L=427.7m
W=4.0～5.0m

指名競争入札 8 H24.11.22 19,425,000 15,172,500 19,065,900 (有)前嶋組
H24.11.22
H25.2.6
H25.3.4

H24.11.22 H25.3.22 H25.3.22

24 建設水道課 業務
泊浄化センター長寿命化計画に係る改
築工事実施設計業務

湯梨浜町大字
原地内

公共
（社会
資本）

工事設計書作成（機械、電
気）

随意契約 1 H24.11.14 3,780,000 3,780,000 3,180,450 日本下水道事業団
H24.11.14
H25.1.9

H24.11.14 H25.3.29 H25.3.29

25 建設水道課 業務
町道景宗寺長和田線道路改良工事｢用地
測量調査業務｣（その2）

湯梨浜町大字
長和田地内外

公共
（社資
交）

測量・調書作成L=0.1503
㎞15カ所製本15冊

指名競争入札 9 H24.12.20 6,006,000 5,565,000 6,027,000
シンワ技研コンサル
タント（株）倉吉支社

H24.12.25
H25.3.18

H24.12.26 H25.3.29 H25.3.28

26 建設水道課 工事
町道景宗寺長和田線落石対策工事（2工
区）

東伯郡湯梨浜
町大字長和田
地内

公共
（社資
交）

施工延長L=280.0m 落石
防止網・ロープ掛工　舗
装工　側溝工

指名競争入札 7 H24.12.20 25,620,000 18,679,500 － (有)中本建設 H24.12.21 H24.12.21 H25.3.29 繰越

27 建設水道課 工事
町道景宗寺長和田線落石対策工事（3工
区）

東伯郡湯梨浜
町大字長和田
地内

公共

施工延長L=80m道路土工1
式
高エネルギー吸収型落石防
止網

総合評価指名
競争入札

7 H25.1.31 47,460,000 38,220,000 － （有）中本建設 H25.2.4 H25.2.4 H25.3.29 繰越

28 産業振興課 工事 町有第1号源泉施設ポンプ取替工事
湯梨浜町大字
長和田地内

単独 ボアホールポンプの取替 指名競争入札 8 H24.7.12 5,827,500 5,554,500 － ㈱木内ボーリング H24.7.17 H24.7.18 H24.10.31 H24.10.26

29 産業振興課 工事 町有第2号源泉施設復旧工事（ポンプ）
湯梨浜町大字
長和田地内

単独 ボアホールポンプの取替 指名競争入札 8 H24.7.12 4,956,000 4,746,000 －
サンイン技術コンサ
ルタント㈱倉吉営業
所

H24.7.17 H24.7.18 H24.10.31 H24.9.14

30 産業振興課 工事 方地地区農業基盤整備工事
湯梨浜町大字
方地地内

公共
（農業
体質
強化）

水路工
角ﾌﾘｭｰﾑ500 L=100.0m
底張りｺﾝｸﾘｰﾄ L=118.7m

指名競争入札 7 H24.12.4 2,551,500 2,509,500 2,610,300 (有)川田建設
H24.12.5
H25.3.1

H24.12.6 H25.3.10 H25.3.10

31 産業振興課 工事 原地区農業基盤整備工事
湯梨浜町大字
原地内

公共
（農業
体質
強化）

暗渠排水工5耕区
横断暗渠5箇所
給水栓嵩上げ工　9箇所
区画整理1箇所

指名競争入札 7 H24.12.4 2,310,000 2,268,000 － (有)中村建設 H24.12.7 H24.12.10 H25.3.10 H25.3.10

3 / 4 ページ



平成２４年度工事等契約執行状況一覧表【２５０万円以上】  

着工年月日 完成予定日

平成25年5月31日現在

業者名 契約日
工　　　　　期

完成年月日
指名業
者数

入札日 契約金額（円）
変更契約金額

（円）
予定価格（円）№ 担当課 分類 工　事　名 施工場所 種別 工事の概要

入札・
契約方法

32 産業振興課 工事 長和田地区農業基盤整備工事
湯梨浜町大字
長和田地内

公共
（農業
体質
強化）

暗渠排水工7耕区
区画整理1箇所
水路勾配調整1箇所
水路嵩上げ工29m
水路底張り工138.7m

指名競争入札 7 H24.12.4 3,076,500 3,024,000 3,622,500 (有)土海建設
H24.12.6
H25.3.1

H24.12.7 H25.3.10 H25.3.10

33 産業振興課 工事 野方地区農業基盤整備工事
湯梨浜町大字
野方地内

公共
（農業
体質
強化）

暗渠排水工13耕区 指名競争入札 7 H24.12.4 3,517,500 3,465,000 3,576,300 (有)緑清園
H24.12.7
H25.3.1

H24.12.7 H25.3.10 H25.3.10

34 産業振興課 工事 石脇地区農業基盤整備工事
東伯郡湯梨浜
町大字石脇地
内

公共
（農業
体質
強化）

暗渠排水工11耕区　客土工
14耕区V=692㎥　用水路工
L=10m

指名競争入札 7 H25.1.24 4,578,000 4,578,000 － (有)山口建設 H25.1.25 H25.1.28 H25.3.17 H25.3.17

35 教育総務課 工事
湯梨浜町立泊小学校給食室ボイラー取替
工事

東伯郡湯梨浜
町大字泊地内

単独 老朽化したボイラーの取替 指名競争入札 10 H24.5.17 4,042,500 2,803,500 － 河本工務店 H24.5.22 H24.5.22 H24.9.15 H24.8.10

36 教育総務課 工事 湯梨浜町立泊小学校遊具設置工事
東伯郡湯梨浜
町大字泊地内

単独
泊小学校の既設遊具を撤去
し、新設遊具を設置

指名競争入札 7 H24.6.28 2,646,000 2,572,500 2,679,600 (有)中本産業
H24.7.2
H24.9.10

H24.7.2 H24.11.15 H24.9.24

4 / 4 ページ


